

Radom, dnia 2011-08-04

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego pn. Wymiana dźwigów w budynku nr 1 KWP zs. w Radomiu –
nr sprawy 131/2011

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wciągarki bezreduktorowej ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie : Czy zamawiający przewiduje do zasilania dźwigów wykorzystać jako rezerwowe źródło zasilania istniejące drugie źródło, które zgodnie z ekspertyzą będzie automatycznie samoczynnie przełączane ?

Odpowiedź : Zamawiający przewiduje zasilanie dźwigów z agregatu prądotwórczego załączającego się automatycznie z chwilą zaniku napięcia. Nastąpi to w późniejszym terminie po przebudowie systemu zasilania.

Pytanie : Jak zamawiający przewiduje realizację zalecenia z ekspertyzy – wyposażenie wind dla ekip ratowniczych w samoczynne urządzenia zapobiegające zadymieniu poprzez nawiew mechaniczny a klapą upustową, ciśnienie ok. 50 Pa ?

Odpowiedź : Projekt przystosowania budynku do wymagań określonych w ekspertyzie będzie opracowany w późniejszym terminie. Będzie w nim rozwiązany problem oddymienia szybów windowych. Obecne zadanie nie obejmuje oddymiania szybów windowych.

Pytanie : Czy zamawiający przewiduje przedłużenie czasu trwania zamówienia powyżej 4 miesięcy ?

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Czy zamawiający obniży udźwig do 630 kg lub 8 osób ?

Odpowiedź : Zamawiający obniża liczbę osób z 10 do 8 przy zachowaniu udźwigu 1000 kg.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński